YA口-NEDA/WEDA
系列 功率 5-25W AC/DC 模块电源
参 数 指 标
输出电压精度 Vo1＜±1%；Vo2＜±3%
源 效 应 ＜±
0.5%
负 载 效 应 ＜±
0.5%

（Vdc）
输出电流
（A）
效率
（Typ）
输出功率
（W）
型 号
(Vac) (Vdc)
单
路
165〜265
85〜265
200〜375
120〜375
3.3 0.45 73 1.5 YAS1.5-3.3-NEDA
05 0.3 78 1.5 YAS1.5-05-NEDA
12 0.12 80 1.5 YAS1.5-12-NEDA
24 0.06 81 1.5 YAS1.5-24-NEDA
48 0.03 83 1.5 YAS1.5-48-NEDA
05 0.5 79 2.5 YAS2.5-05-NEDA
12 0.2 80 2.5 YAS2.5-12-NEDA
24 0.1 81 2.5 YAS2.5-24-NEDA
双
路
165〜265
85〜265
200〜375
120〜375
±3.3 ±0.22 73 1.5 YAD1.5-3.3-WEDA
±05 ±0.15 78 1.5 YAD1.5-05-WEDA
±12 ±0.06 80 1.5 YAD1.5-12-WEDA
±24 ±0.03 81 1.5 YAD1.5-24-WEDA
±48 ±0.01 83 1.5 YAD1.5-48-WEDA
±05 ±0.25 79 2.5 YAD2.5-05-WEDA
±12 ±0.10 80 2.5 YAD2.5-12-WEDA
±24 ±0.05 81 2.5 YAD2.5-24-WEDA
★仅列出典型型号;其它型号，请确定功率、输入电压及输出电压，致电我公司。
 体积小
 重量轻
 高效率